
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_170217_VSS-102, Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2015. 
gada 18. augusta noteikumos Nr. 475 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākuma 
"Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu 
atjaunošana lauku apvidos"" atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā"" 

 

Rīga 
17.02.2017. Nr. 0220170259/A286 
Uz TAP VSS-102 
 

Zemkopības ministrijai 
 

Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozījumi 
Ministru kabineta 2015. gada 18. augusta noteikumos 
nr. 475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un 
ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu 
iesniegumu konkursu veidā”” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 
18. augusta noteikumos nr. 475 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 
lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā””, jo ir šādi 
iebildumi: 

1. Lūdzam svītrot grozījumu 2. punktu, jo pasākuma mērķis ir atjaunot 
kādu daļu no laukos nepieciešamajiem grants ceļiem. Tāpēc nav 
izprotama norma, ka ceļa atjaunošanas izmaksas ir neattaisnotie 
izdevumi. 

2.  Atkārtoti lūdzam izvērtēt birokrātijas mazināšanas iespējas un 
iekļaut normu, ka ceļa atjaunošanas gadījumā derīga ir 
apliecinājuma karte (Autoceļu un ielu būvnoteikumi, 74. p.). Tā arī 
tiktu ietaupīti līdzekļi reāliem atjaunošanas darbiem. 

 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
17.02.2017. 16:17 
193 
Sniedze Sproģe, padomniece lauku attīstības jautājumos  
67508529, 29457537, sniedze.sproge@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


